&2º - Os pontos a que se refere o parágrafo anterior serão atribuídos de acordo
com o critério abaixo, considerando a previsão para o terceiro ano de funcionamento da
empresa, contados do inicio de suas atividades operacionais:

a) - VALOR DO INVESTIMENTO

até 1.000 (mil) salários Minosseres rosie 01 ponto

de 1.001 (mil e um) a 5.000 (cinco mil) sm... 03 pontos

de 5.001 (cinco mile um) a 10.000 (dez mil) s.m....................06 pontos

de 10.001 (dez mile um) a 20.000 (vinte mil) s.m............12 pontos

para cada 20.000 (vinte mil) s.m. seguintes...mms24 pontos

b) - NÚMERO DE EMPREGADOS

[...]

04 pontos

de 41 (quarenta e um) a 50 (cinquenta)... 08 pontos

a cada 50 (duzentos) além dos 50 iniciais...10 pontos

c) - FaturamentoMédio Anual Previsto para o 2º ano

até 1.000 (um mil) s.m......emeememeemenememeermrereneroneereeraue01 ponto

de 1.001 (mil e um) a 2.000 (dois mil)sm...ema02 pontos

de 2.001 (dois mil e um) a 4.000 (quatro MIDssa » 04 PONtos

de 4.001 (quatro mil e um) a 10.000 (dez mil)... 10 pontos

para cada 10.000 (dez mil) a MAISsssesasenssossssua 20 pontos

d)- PROVENIÊNCIADA MATÉRIA PRIMA

originária do Estado de Bão Paulo,assassinas05 pontos

originária dos demais EstadoOS..asssmsmeneesessersseremaers03 pontos